Detersione infissi interni e esterni, comprese superfici vetrose e cassonetti, accessibili dall’interno nel 
rispetto normative sicurezza 

3M 

2. IMPORTO MASSIMO PREVISTO. DECORRENZA E DURATA DEL SERVIZ IO  

Il valore complessivo dell’affidamento è pari ad € 23.750,00 (ventitremilasettecentocinquanta/00) e comprende: 

- 24 mesi di contratto (€ 19.000,00);  

- eventuale opzione di 6 mesi per la proroga tecnica (€ 4.750,00). 

L’importo a  base d’asta , su cui andrà effettuato il ribasso secondo quanto indicato all’art. 8, è pari a 19.000 ,00 €.